
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   36/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

36/2023

02/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/05/2023
Pregão eletrônico
36/2023 - PE
36/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
RESTAURANTE E /OU SIMILAR PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS
(MARMITEX), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE CORREIA PINTO/SC, SEUS FUNDOS E FUNDAÇÕES - PROCESSO REGISTRO
DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2023 PMCP- E-CIGA.

Participante: AVENIR MEDEIROS DOS SANTOS ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 REFEIÇÕES TIPO MARMITEX: Marmitas compostas de no mínimo 6

tipos de alimentos, sendo: feijão, arroz, massas, saladas e de no
mínimo 1 tipo de carne, variando os tipos durante a semana.

5.000,0 1 14,00 70.000,00

Total do Participante: 70.000,00

Total Geral: 70.000,00

Assinatura do Responsável

16 de Maio de 2023Correia Pinto,


